
«КОГО СОЛА ТЭНГ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ШКОЛ» 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

БЮДЖЕТНЫЙ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИ

Карл Маркс блица, тома 45 а, Кого сола, 
Кырык Мары район, Мары Эл, 425307 

тел. (8-232) 6-23-45 
E-mail: tpschool22@yandex.ru 

ИНН/КПП 1202005412/120201001 
ОГРН 1021202050671

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ . 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТРОИЦКО-ПОСАДСКАЯ 
ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА»

ул.Карла Маркса, д.45а, с. Троицкий Посад, 
Горномарийский район, Марий Эл, 425307 

тел. (8-232) 6-23-45 
E-mail: tpschool22@yandex.ru 

ИНН/КПП 1202005412/120201001 
ОГРН 1021202050671

Приказ

. От «03» мая 2024 года № 09/2-од

Об организации работы школьного театра.
В 2023-2024 учебном году

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 
средствами театрального искусства, создание условий для приобщения их к 
истокам отечественной и мировой культуры, сплочение детского коллектива, 
расширения культурного диапазона обучающихся, реализации творческого 
потенциала школьников и педагогов в 2023-2024г. 

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по воспитательной работе М .В.Мурыгину:
1.1 Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 

работы школы в рамках неурочной кружковой деятельности по реализации 
ФГОС ООО;

1.2 Осуществлять контроль за работой школьного театра.
2 Утвердить положение о школьном театре.
3. Назначить руководителем школьного театра учителя начальных классов

Ерофееву Л.Л.
4 Заместителю директора по воспитательной работе М .В.Мурыгину, утвердить

расписание занятий школьного театра «Театральная мастерская» на 2023- 
2024 учебный год.

5 Контроль за исполнением наср  ̂ щаза оставляю за собой.

Директор .. ; | | |  у? О.Н.Никитин
п  Ч ■£.

\ ? < 4- *•С приказом работник ознакомлены: Ч'*
? к

М.В. Мурыгин. 
2024г. , Л- Ерофеева

mailto:tpschool22@yandex.ru
mailto:tpschool22@yandex.ru

